
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

STUI)I() A BREVE TERMINE DE(;LI AMBIENTI UMII)l E RELATIVA BATRACOFAUNA
OGGETTo NEL PARCO - CONVEGNo DI PRESENTAZIONE I)KI RISULTATI FINALI —

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTI.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul

Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11330 - UPB 1 .2.1.1. del

Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsabdel-Servizio Finanziario

dqiRosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

liquidazione della somma di €3.420,80 UPB 1.2.1.1 Cap. 11330 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 611 dell’anno 2011

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_______

UPB

__________

Cap. Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione o. del



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che questo Ente ha affidato con deliberazione n. 132 del 05/07/20 10 alla Società

WWF Oasi s.r.l. il progetto “STUDIO A BREVE TERMINE DEGLI AMBIENTI UMIDI E

DELLA RELATIVA BATRACOFAUNA NEL PARCO”;

TENUTO CONTO che in data 16/12/2011 presso la Sala Consiliare della Provincia di Bari,

Lungomare Nazario Sauro a Bari, si è svolto l’evento finale di presentazione dei risultati;

CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 330/2011 del 05/12/2011 si sono affidati

i seguenti incarichi:
• all’architetto Graziano Gadaleta, con studio in Ruvo di Puglia (BA) alla Via A. Volta, n. 3,

l’adattamento grafico del materiale divulgativo per la realizzazione del convegno di

presentazione dei risultati del progetto “Batracornurgia”, alla somma omnicomprensiva di €

800,00;
• alla Tipografia Graziani Arti Grafiche S.r.l. , S.P. 231 km. 3 1,600 - Corato 70033 (Ba) la

stampa del materiale divulgativo per la realizzazione del convegno di presentazione dei

risultati del progetto ‘Batracomurgia’, alla somma omnicomprensiva di € 1.161,60;

• alla Pasticceria Tambone di Iannone srI 211, v. Gimma - 70122 Bari, la fornutra di un

servizio di catering in occasione del convegno di presentazione dei risultati del progetto

‘Batracomurgia’, alla somma omnicomprensiva di € 1.100,00;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 4981 del 20/12/2011 Tipografia Graziani Arti Grafiche

S.r.l., S.P. 231 km. 31,600 - Corato 70033 (Ba) ha spedito la fattura n. 730/A del 15/12/2011

relativa alla stampa di 1.000 pieghevoli 60x20 a tre ante, di n. 100 locandine 32x45, di n. 1 telo

600x 100, di n. 2 rolI-up 80x200 e della relativa installazione, ammontante a Euro 1.306,80;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 5052 del 27/12/2011 l’architetto Graziano Gadaleta, con

studio in Ruvo di Puglia (BA) alla Via A. Volta, n. 3, ha spedito la fattura n. 16/2011 ammontante a

Euro 800,00 per l’adattamento grafico del materiale divulgativo per la realizzazione del convegno

di presentazione dei risultati del progetto ‘Batracomurgia”;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 5010 del 21/12/2011 Pasticceria Tambone di lannone srl

211, v. Gimma - 70122 Bari, ha spedito la fattura n. 110/2011 per la fornitura di un servizio di

catering in occasione del convegno di presentazione dei risultati del progetto Batracomurgia’, alla

somma omnicomprensiva di € 1.100,00;

CONSIDERATO che all’invito inoltrato da questo Ente hanno dato conferma della loro

partecipazione il Presidente del WWF Stefano Leoni, il Presidente WWF Oasi Antonio Canu e il

Responsabile del Programma Scientifico WWF OASI Francesco Marcone, tutti provenienti da

Roma, per cui con Determinazione Dirigenziale n. 330/2011 deI 05/12/2011 sono stati impegnati

euro 900,00 per le spese di viaggio, vitto e alloggio;



CONSIDERATO che in data 27/12/2011 con nota prot. n. 5035 è arrivata la richiesta di rimborso
del dott. Francesco Marcone ammontante a Euro 115,00

CONSIDERATO clic in data 29/12/2011 con nota prot. n. 5085 è arrivata la richiesta di rimborso
del dott. Antonio Canu ammontante a Euro 99,00

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione delle suddette fatture e dei suddetti
rimborsi;

DATO ATTO che i suddetti importi sono già stati impegnati con impegno definitivo n.661 del
28/12/2011 sul Bilancio di previsione 2011 sul Cap. 11330 “Attività di ricerca”;

VISTO 1art. 125 del decreto legislativo 163/2006 (Codice degli Appalti), nonché I’art. 77 del
Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che i suddetti importi sono già stati impegnati con impegno
definitivo n.661 del 28/12/2011 sul Bilancio di previsione 2011 sul Cap. 11330 “Attività di
ricerca”;

DI LIQUIDARE E PAGARE, così come di seguito specificato:

• € 800,00 omnicomprensiva, al lordo delle ritenute di legge, in favore dell’Arch. Graziano
Gadaleta con studio in Ruvo di Puglia alla Via A. Volta, n. 3 per la realizzazione grafica del
materiale divulgativo,
IBAN: 1T49G0760104000000019823715 — CUP F95H110001 10001

• € 1.306,80, comprensivo di 1VA al 21% in favore della Tipografia Graziani Arti Grafiche S.r.1.
,S.P. 231 krn. 3 1,600 - Corato 70033 (Ba), per la stampa del materiale divulgativo,
IBAN 1T56Z05385414700000 10996472 — CUP F99C1 1000110001

• € 1.100,00, comprensivo di IVA al 10% in favore della Pasticceria Tambone di lannone srI
211, v. Gimma -70122 Bari, per la fornitura di un servizio di catering
IBAN 1T12V03 10404000000000822432 — CUP F99E1 1003120001:

• € 115,00 in favore di Francesco Marcone, nato a Roma il 1/04/1975 per le spese di vitto e
alloggio in qualità di Responsabile del Programma Scientifico WWF OASI,
IBAN 1T29H0832703201000000034929 — CUP F91D1 1000070001;

parco nazionale
dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia
• € 99,00 in favore di Antonio Canti, nato a Roma il 9/I 2/1960 per le spese di vitto e alloggio in

qualità cli Presidente CdA WWF Oasi
1BAN 1T87P03069050480528 17570108 — CUP F9 11)1 1000070001.

L’ istruttoreq

/ Anna ia Frassanito
IL DIRETTORE F.F.

Fabio Modesti



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

L’incaricato

JJA
Emesso mandato di pagamento n. , in data )‘1. sul capitolo

‘! ‘ del bilancio di previsione anno gestione residuikfflpetena.
I, I)

Gravina, J

//_ /

4>
1/

parco nazionale
dell’alta murgia

11 presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal i (JZ12 e

per 15 giorni consecutivi.

Gravina,

‘in aricato




